

Maków Mazowiecki, dnia 12 stycznia 2024 roku

MIASTO MAKÓW MAZOWIECKI
ul. Stanisława Moniuszki 6
06-200 Maków Mazowiecki
WIP.271.1.2024.MB

Do wszystkich Wykonawców
Nr post.: 1/24

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 1/24 prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pod nazwą: „**Rozbudowa sieci ciepłowniczej wraz z termomodernizacją budynku użyteczności publicznej w celu poprawy efektywności energetycznej na terenie miasta**”.

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1650 z późn. zm.), informuje iż wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1: W związku z odpowiedzią na pytanie nr 9 z dnia 10.01.2024 r. prosimy o podanie przybliżonych kosztów ponownego nawodnienia sieci. Wykonawca na tym etapie nie posiada wiedzy umożliwiającej oszacowanie tych kosztów.

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada kosztów ponownego nawodnienia sieci. Orientacyjna ilość napełnienia istniejącej sieci wraz z nowo projektowaną siecią nie powinna przekroczyć 15 m³ czynnika grzewczego.

Pytanie nr 2: Prosimy o potwierdzenie czy zgodnie z pkt X SWZ do 18.01.2024 Wykonawca składa na platformie tylko dwa załączniki: ofertę (Załącznik nr 2) oraz oświadczenie (Załącznik nr 3)?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty potwierdzenia wpłaty wadium?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie jest wymagane potwierdzenie wpłaty wadium w gotówce, jednocześnie przypomina, iż wadium powinno zostać wpłacone zgodnie z zapisami rozdziału XVI SWZ. Wadium wnoszone w formie poręczeń lub gwarancji musi być złożone do oferty jako oryginał gwarancji lub poręczenia w postaci elektronicznej.

Pytanie nr 4: Czy złożenie załączników numer 4, 5, 6 jest wymagane dopiero po wyborze najkorzystniejszej oferty na wezwanie Zamawiającego

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż do złożenia powyższych załączników stanowiących podmiotowe środki dowodowe wzywa Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, jednakże przed wyborem najkorzystniejszej oferty.

Pytanie nr 5: W związku z długimi terminami oczekiwania na materiał preizolowany bezszwowy prosimy o zmianę materiałów na rury ze szwem. Jednocześnie informuję, że takowy materiał nie pogarsza walorów eksploatacyjnych, a nawet polepsza z uwagi na jednorodność struktury materiału przy walcowaniu blach do wykonania rur.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6: Prosimy o możliwość ustanowienia zabezpieczenia należytego wykonania prac przed podpisaniem umowy.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wymaga aby zabezpieczenie należytego wykonania umowy zostało wniesione przed podpisaniem umowy.

Zastępca Burmistrza Miasta

/-/ Aneta Wanda Dąbrowska